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RE: FALTANTE
Mariana Mejia o 6_) Responder «j Responderatodos | — Reenviar | | =+
Para Adrian Hernandez; Claudia Gonzalez; Claudia Grifaldo Velazquez; Luis Lizardi; abraham.anaya; Mauricio De la Cruz martes 24/05/2022 10:54 a,
CC  sergio.cardenas@brudifarma.com.my; francisce.zamora@brudifarma.com.my; jesus sanchez@brudifarma.com.my; Rafael Menroy; Hector Delgado; [ Surtide Verificacion; Monitorista; Daniel Garces;
Quejas Brudifarma; Luis Daniel 5anchez; Johan Martinez
@ Haga clic aqui para descargar imagenes, Para ayudarle a proteger su confidencialidad, Qutlook ha impedido |a descarga automatica de algunas imdgenes en este mensaje.

3uenos dias , que respuesta me tienen de estos faltantes ya que el cliente me esta presionando ya sea con enviarle el producto o realizarle su nota .
Juedo a sus comentarios.

saludos.

Je: Adrian Hernandez <adrian.hernandez @brudifarma.com.mx>

nviado el: viernes, 20 de maye de 2022 12:15p. m.

Jara: Mariana Mejia <mariana.mejia@brudifarma.com.mx>; Claudia Gonzalez <claudia.gonzalez@brudifarma.com.mx>; Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>; Luis Lizardi
tuis.Jizardi@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>; Mauricio De la Cruz <mauricio.delacruz@brudifarma.com.mx>

_C: sergio.cardenas@brudifarma.com.my; francisco.zamora@brudifarma.com.mx; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado
<hector.delgado@brudifarma.com.mx>; Surtido Verificacion <surtido-verificacion@brudifarma.com.mx=; Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx>; Daniel Garces <daniel.garces@brudifarma.com.mx>; Quejas
3rudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>; Luis Daniel Sanchez <|uis.sanchez@brudifarma.com.mx>; Johan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>

Asunto: RE: FALTANTE

Yuen Dia Mariana.

Se reviso el inventario y no se encontré diferencia, el cliente hace la especificacion del producto faltante.



